

Specificații tehnice

IMSP SCMC "V. Ignatenco"

Numărul procedurii de achiziție:	21217530 / ocds-b3wdp1-MD-1713447552751 din 23.04.2024
Denumirea procedurii de achiziție:	Articole parafarmaceutice și consumabile medicale conform necesităților pentru anul 2024

Nr. Lot	Denumire obiectului lotului	Modelul articolului	Țara de origine	Producătorul	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	Standarde de referință
2.1	Broșe Kirschner	328E.15	India	Hardik International	Diametru 1,5 mm x 300 mm, inox	Diametru 1,5 mm x 300 mm, inox DM000668990	CE, Decl.CE
2.2	Broșe Ilizarov	328E.18	India	Hardik International	Diametru 1,8 mm x 300 mm, inox	Diametru 1,8 mm x 300 mm, inox DM000668990	CE, Decl.CE
2.3	Broșe Ilizarov	328G.20	India	Hardik International	Diametru 2,0 mm x 400 mm, inox	Diametru 2,0 mm x 400 mm, inox DM000668994	CE, Decl.CE
2.4	Broșe	328B.08	India	Hardik International	Diametru 0,5 mm x 150 mm	Diametru 0,5 mm x 150 mm, inox DM000668980	CE, Decl.CE
2.5	Broșe	328B.08	India	Hardik International	Diametru 0,8 mm x 150 mm	Diametru 0,8 mm x 150 mm, inox DM000668980	CE, Decl.CE

Semnătură electronică. Numele, Prenumele: **Petru IAROVOI** În calitate de: **Director**

Ofertantul: **FPC "SOGNO" S.R.L.** Adresa: mun .Chișinău, str. Academiei, 2

Specificații de preț

IMSP SCMC "V. Ignatenco"

Numărul procedurii de achiziție:	21217530 / ocds-b3wdp1-MD-1713447552751 din 23.04.2024
Denumirea procedurii de achiziție:	Articole parafarmaceutice și consumabile medicale conform necesităților pentru anul 2024

Cod CPV	Nr. Lot	Denumire obiectului achiziției	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț fără TVA	Preț cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Valoarea estimativă
		LOT 2 Broșe								
33140000-3	2.1	Broșe Kirschner	buc	500	24,00	24,00	12.000,00	12.000,00	în termen de 3 zile de la solicitare	12.500,00
33140000-3	2.2	Broșe Ilizarov	buc	500	26,00	26,00	13.000,00	13.000,00	în termen de 3 zile de la solicitare	14.000,00
33140000-3	2.3	Broșe Ilizarov	buc	500	30,00	30,00	15.000,00	15.000,00	în termen de 3 zile de la solicitare	16.000,00
33140000-3	2.4	Broșe	buc	50	22,00	22,00	1.100,00	1.100,00	în termen de 3 zile de la solicitare	1.100,00
33140000-3	2.5	Broșe	buc	50	22,00	22,00	1.100,00	1.100,00	în termen de 3 zile de la solicitare	1.100,00
		Total Lot 2					42.200,00	42.200,00		44.700,00

Semnătură electronică. Numele, Prenumele: **Petru IAROVOL** În calitate de: **Director**
Ofertantul: **FPC "SOGNO" S.R.L.** Adresa: mun .Chișinău, str. Academiei, 2